[image: image1.png]

[image: image1.png]

ATA DE ABERTURA E JULGAMENTO DA TOMADA DE PREÇOS 95032-01/2010
Ata de abertura do envelope 01 (documentação) referente a Tomada de Preços n. º 95032-01/2010, do tipo “menor preço global”, segundo especificado no item 02 do Edital (LOCAÇÃO DE UMA UNIDADE MÓVEL PARA O PERÍODO DE 18 MESES, PARA ATENDER A REGIÃO SUDESTE, NUM TOTAL DE 50 EVENTOS, conforme anexo IV) e de acordo com o que prescreve a Lei 8.666, de 21/06/93, alterada por Legislação Posterior.  A Comissão de Licitações, designada pela Ordem de Serviço n. º 005/2010, de primeiro de setembro do ano de dois mil e dez, do Diretor Presidente da FATEC, constituída pela funcionária Claudia Pippi Lorenzoni, Presidente, Lidiane Daniela Toso, Presidente Substituto, Cristiane Rodrigues Chaves, Membro, reuniram-se às quatorze horas do dia nove do mês de dezembro do ano de dois mil e dez, na Sede da FATEC, Prédio 66, para abertura do envelope 01 (documentação). Apresentou proposta a empresa: MAURICIO CORREA ALVES representada por Leila Bitencourt Correa.  Após consulta ao SICAF e a documentação apresentada pela empresa, a Comissão de Licitações decide HABILITAR a empresa MAURICIO CORREA ALVES. A Comissão de Licitações decidiu pela imediata abertura do envelope nº 02 (proposta). Aberto o envelope consignou-se o seguinte valor: A Empresa MAURICIO CORREA ALVES apresentou o valor unitário de R$ 3.500,00 para cada evento. A Comissão de Licitações decide DECLARAR VENCEDORA a empresa MAURICIO CORREA ALVES por estar em acordo com as exigências editalícias. Em cumprimento às disposições da legislação pertinente esta Comissão de Licitações submete à apreciação de Vossa Senhoria este julgamento para homologação.
______________________

 ___________________________

Lidiane Daniela Toso

Claudia Pippi Lorenzoni

Presidente Substituto

 Presidente

____________________________               ________________________

Cristiane Rodrigues Chaves

Leila Bitencourt Correa
Membro

Representante credenciado

PAGE
FUNDAÇÃO DE APOIO À
TECNOLOGIA E CIÊNCIA